

Fornebu Sparebank**RESULTAT & BALANSE**

DELÅRSRAPPORT 1. kv. 2018

RESULTAT i 1.000 kr	Hittil 18	Hittil 17	2017	1.kv.2018	1.kv.2017
Renteinntekter og lignende inntekter	26.145	28.689	114.594	26.145	28.689
Rentekostnader og lignende kostnader	9.673	11.518	43.951	9.673	11.518
Netto rente- og kredittprov.inntekter	16.472	17.171	70.642	16.472	17.171
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	29	11	3.034	29	11
Provisjonsinntekter	1.848	2.008	7.636	1.848	2.008
Provisjonskostnader	1.013	775	3.414	1.013	775
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	43	56	785	43	56
Andre driftsinntekter	45	52	1.511	45	52
Netto andre driftsinntekter	953	1.351	9.551	953	1.351
Sum driftsinntekter	17.425	18.523	80.193	17.425	18.523
Personalkostnader	5.472	5.679	23.201	5.472	5.679
Administrasjonskostnader	2.921	2.834	11.285	2.921	2.834
Avskrivninger	72	107	376	72	107
Andre driftskostnader	1.377	1.185	6.867	1.377	1.185
Sum driftskostnader	9.841	9.804	41.729	9.841	9.804
Driftsresultat før tap	7.584	8.718	38.464	7.584	8.718
Tap på utlån og garantier m.v.	-28	68	235	-28	68
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0			0	0
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	7.612	8.651	38.229	7.612	8.651
Skattekostnad	1.915	2.146	11.815	1.915	2.146
Ekstraordinære inntekter	0	0	0	0	0
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	5.697	6.504	26.414	5.697	6.504

BALANSE i 1.000 kr	Hittil 18	Hittil 17	2017
Kontanter og innskudd i Norges Bank	450.151	399.081	135.121
Utlån til finansinstitusjoner og sentralbanker	68.608	155.049	32.735
Brutto utlån til kunder	2.544.030	2.624.988	2.577.320
- spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
- uspesifiserte tapsavsetninger	3.500	3.000	3.500
Netto utlån til kunder	2.540.530	2.621.988	2.573.820
Sertifikater og obligasjoner	292.852	354.386	331.247
Aksjer, div fond og grunnfondsbevis	45.806	48.940	49.363
Utsatt skattefordel	477	1.617	539
Varige driftsmidler	5.523	5.523	5.523
Andre eiendeler	0	2.321	0
Forskuddsbetalte og opptjente inntekter	6.242	6.863	4.352
SUM EIENDELER	3.410.189	3.595.767	3.132.699
Gjeld til finansinstitusjoner og sentralbanker	0	0	0
Innskudd fra og gjeld til kunder	2.558.639	2.828.828	2.275.881
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir	484.537	419.512	494.496
Annen gjeld	10.638	2.814	13.700
Avsetninger forpliktelser og kostnader	16.227	20.073	14.172
Ansvarlig lånekapital/Fondsobligasjoner	65.000	75.000	65.000
Opptjent egenkapital	275.148	249.541	269.451
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	3.410.189	3.595.767	3.132.699

I styret for Fornebu Sparebank

Anders Venemyr (Leder)

Helen M. Rossvold

Linda M. Venbakken

Einar Bratten

Jan Inge Hansen

Bjørn-Erik Øverland (Adm. banksjef)

Fornebu Sparebank

REGNSKAPSRAPPORT

RESULTATANALYSE	Hittil 18	Hittil 17	2017	1.kv.2018	1.kv.2017
Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital					
Renteinntekter og lignende inntekter	3.20 %	3.31 %	3.21 %	3.20 %	3.31 %
Rentekostnader og lignende kostnader	1.18 %	1.33 %	1.23 %	1.18 %	1.33 %
Netto rente- og kredittprov.inntekter	2.01 %	1.98 %	1.98 %	2.01 %	1.98 %
Utbytte og andre inntekter av verdipapir	0.00 %	0.00 %	0.08 %	0.00 %	0.00 %
Provisjonsinntekter	0.23 %	0.23 %	0.21 %	0.23 %	0.23 %
Provisjonskostnader	0.12 %	0.09 %	0.10 %	0.12 %	0.09 %
Netto gevinst/tap valuta og verdipapirer	0.01 %	0.01 %	0.02 %	0.01 %	0.01 %
Andre driftsinntekter	0.01 %	0.01 %	0.04 %	0.01 %	0.01 %
Netto andre driftsinntekter	0.12 %	0.16 %	0.27 %	0.12 %	0.16 %
Sum driftsinntekter	2.13 %	2.14 %	2.24 %	2.13 %	2.14 %
Personalkostnader	0.67 %	0.66 %	0.65 %	0.67 %	0.66 %
Administrasjonskostnader	0.36 %	0.33 %	0.32 %	0.36 %	
Avskrivninger	0.01 %	0.01 %	0.01 %	0.01 %	0.01 %
Andre driftskostnader	0.17 %	0.14 %	0.19 %	0.17 %	0.14 %
Sum driftskostnader	1.20 %	1.13 %	1.17 %	1.20 %	1.13 %
Driftsresultat før tap	0.93 %	1.01 %	1.08 %	0.93 %	1.01 %
Tap på utlån og garantier m.v.	0.00 %	0.01 %	0.01 %	0.00 %	0.01 %
Nedskrivning, gevinst, tap verdipapirer	0.00 %	0.00 %	0.00 %	0.00 %	0.00 %
RESULTAT AV ORDINÆR DRIFT	0.93 %	1.00 %	1.07 %	0.93 %	1.00 %
Skattekostnad	0.23 %	0.25 %	0.33 %	0.23 %	0.25 %
Ekstraordinære inntekter	0.00 %	0.00 %	0.00 %	0.00 %	0.00 %
RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET	0.70 %	0.75 %	0.74 %	0.70 %	0.75 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	3.271.444	3.466.321	3.572.330	3.271.444	3.466.321
Gjennomsnittlig egenkapital	337.299	321.289	339.139	337.299	321.289

NØKKELTALL	Hittil 18	Hittil 17	2017
Sum eiendeler	3.410.189	3.595.767	3.132.699
Brutto utlån	2.544.030	2.624.988	2.577.320
Herav næringslån	448.955	428.241	432.137
Næringslån i % av brutto utlån	18 %	16 %	17 %
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	74.60 %	73.00 %	82.27 %
Utlånsportefølje i boligkredittforetak	449.452	560.767	510.062
Innskudd fra kunder	2.558.639	2.828.828	2.275.881
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	75.03 %	78.67 %	72.65 %
Innskuddsdekning (Innskudd i % av brutto utlån)	100.57 %	107.77 %	88.30 %
Brutto misligholdte lån over 90 dager	4	385	4
Spesifiserte tapsavsetninger	0	0	0
Netto misligholdte lån	4	385	4
Netto ansvarlig kapital	315.112	299.320	318.366
Nødvendig kapital	121.053	130.543	127.964
Kapitaldekningsprosent Kjernekapital	20.80 %	18.34 %	19.90 %
Kapitaldekningsprosent Ren Kjernekapital	16.49 %	13.97 %	16.09 %
Overskudd av kapital	194.059	168.777	190.402
Egenkapitalavkastning *	8.37 %	10.57 %	10.21 %
Kostnadsprosent **	57.30 %	53.12 %	51.38 %
LCR (i NOK og i signifikante valutaer)	218.00 %	538.00 %	104.00 %

* Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig opptjent egenkapital

** Driftskostnader i % av driftsinntekter. (ekskl. verdipapirer)

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 25%

Dette regnskapet er ikke revidert